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Olej z Czarnuszki tłoczony na
zimno nieoczyszczony - Ol'Vita

Nasza cena 99,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy olvitaczarnuszka

Kod EAN 5907591923853

Producent Ol'Vita

Opis produktu

Ol’ Vita – Olej z Czarnuszki tłoczony na zimno nieoczyszczony 

Obowiązkowym składnikiem Twojej diety powinien stać się olej z czarnuszki. Posiada wiele cennych właściwości, które
pomogą Ci zadbać o Swoje zdrowie. Przede wszystkim zalecany jest w profilaktyce chorób serca i układu krążenia.
Pomaga osobom z otyłością, cukrzycą, chorobami zapalnymi i alergicznymi. Posiada również działanie niwelujące stres i
zwalczające bezsenność. Pozytywnie wpływa również na stan skóry poprawiając jej wygląd. Polecany jest do bardzo wielu
potraw, dzięki czemu bez trudu można go wprowadzić do codziennej diety. Liczne kwasy tłuszczowe, witaminy i
mikroelementy oleju z czarnuszki są niezwykle cenne dla Twojego organizmu. Nie możesz pozwolić sobie na ich braki.
Wybierz więc ten drogocenny olej!

Powinien znaleźć się w Twojej codziennej diecie i pozytywnie wpływać na Twoje samopoczucie. Olej ten charakteryzuje się
gorzkim smakiem oraz lekko korzennym zapachem. Dzięki temu nadaje się do wielu potraw. Jego działania prozdrowotne to
przede wszystkim niwelowanie złego cholesterolu. Pozytywnie wpływa również na walkę z chorobami układu krążenia i
serca. Szczególnie wskazany jest dla osób borykających się z otyłością lub cukrzycą. Pomaga w walce z chorobami o podłożu
zapalnym lub alergicznym. Olej z czarnuszki kompleksowo zadba o Twoje zdrowie. Powinien znaleźć się w Twojej diecie.
Regularne spożycie może niezwykle pozytywnie wpłynąć na Twoje samopoczucie. Sprawdź to!

 

Skład

Zawiera około 16% nasyconych kwasów tłuszczowych, około 58% kwasu linolowego, 25% kwasu oleinowego, poniżej 1%
kwasu alfa-linolenowego, zawiera tez kwas ikozenowy i kwas ikozadienowy, witaminę E (tokoferole), witaminę A(karotenoidy),
sterole, biotynę oraz mikroelementy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100ml , 250ml
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